
 

 

Uchwała Nr XXIV/259/2013 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 07.03.2013 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Gołuchów za udział w działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną  

lub Gminę Gołuchów. 

 

 

 

Na podstawie art.28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia  1991 roku o ochronie przeciwpożarowej                 

(t.j. Dz. U. 2009 r. Nr 178 poz. 1380 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów 

uchwala co następuje: 

 

§1 
Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Gołuchów za udział w działaniach ratowniczych w kwocie 10,00 złotych 

za jedną godzinę, a za udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż 

Pożarną  lub Gminę Gołuchów w kwocie 4,00 złote za jedną godzinę. 

 

§2 

Ekwiwalent nalicza się ma podstawie dostarczonych przez jednostki OSP z terenu Gminy 

Gołuchów potwierdzeń udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Gołuchów na drukach określonych 

Zarządzeniem Nr 229/2013 z dnia 05.03.2013r. Wójta Gminy Gołuchów. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów 

 

§4 

Z dniem 07.03.2013r. traci moc Uchwała Nr XXI/174/2008 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

20.11.2008r.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                                               Przewodniczący Rady  

                                                                                                                   /-/ Jan Sobczak                                                       
 

 

 

 

 

 


